
Karta produktu:

Opis produktu

Profesjonalny przewód gitarowy firmy KLOTZ sygnowany nazwiskiem gitarzysty Joe Bonamassy.
 
Wyjątkowo niska pojemność i podwójne ekranowanie zapewnia świetną transmisję sygnału. Jest także bardzo elastyczny i
odporny na uszkodzenia. Zaprojektowany by zapewnić użytkownikowi najlepszą jakość oraz ochronę przed wszelkimi wpływami
otoczenia. W żaden sposób nie "przekłamuje" dźwięku, oddając jak najbardziej neutralne i autentyczne brzmienie instrumentu.
Dzięki wtyczce Silent Plug nie doznamy także nieprzyjemnych "zgrzytów" związanych z podłączaniem/odłączaniem sprzętu.
 
Charakterystyka:
 

Długość: 3m
Złącza: Jack Mono 6,3mm / Jack Mono Silent Plug 6,3mm
Średnica przewodu: 6,8mm
Wysokiej jakości miedziany rdzeń (99,95% miedź ETP)
Wtyk Silent Plug eliminujący nieprzyjemne „zgrzyty” przy podłączaniu sprzętu
Bezołowiowa osłona kabla o zwiększonej wytrzymałości
Ergonomiczny design przeciw zagięciom daje niebywałą ochronę
Bardzo gruby dielektryk dający dobrą izolację
Ultra niska pojemność – 70pF/m
Wysokiej jakości pozłacane złącza NEUTRIK
Symbol producenta: JBPSP030

 
Signature Guitar - Joe Bonamassa
 
Prezentowany przewód został sygnowany nazwiskiem jednego z najlepszych bluesmanów naszych czasów - Joe Bonamassy.
Bonamassa kolekcjonuje gitary od kiedy miał 13 lat i obecnie jest w posiadaniu ponad 150 sztuk. Do nagrania albumu You and
Me, na którym znalazło się 11 utworów, użył 22 różnych gitar i 5 wzmacniaczy. Podczas występów na żywo używa od 5 do 8
gitar, w tym takich modeli jak Gigliotti ‘JB’ Telecaster z 2004, Fender Stratocaster z 1965 oraz wielu różnych modeli Les Paul.
 
Złącze JACK 6,3mm
 
Wtyczka używana do transmisji sygnałów analogowych, głównie połączeń audio. Ich podstawową zaletą jest możliwość włożenia
wtyku do gniazda w dowolnej pozycji i możliwość obrotu w gnieździe. Dzięki temu można szybko podłączyć sprzęt muzyczny oraz
skutecznie zapobiec splątaniu kabli, do których wtyk jest zamocowany. Wersja 6,3mm stosowana jest przede wszystkim w
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profesjonalnym sprzęcie studyjnym i instrumentach muzycznych. Używa się go między innymi do połączenia instrumentu (np.
gitary elektrycznej lub syntezatora) ze wzmacniaczem lub mikserem oraz do podłączania słuchawek. Ten typ złącza Jack, ze
względu na swój rozmiar, jest najbardziej odporny na uszkodzenia mechaniczne.
 
Przewód NIEMIECKIEJ PRODUKCJI, rdzeń wykonany w 100% z miedzi!
 
Prezentowany przewód został wyprodukowany w całości na terenie Niemiec. W procesie produkcyjnym użyto najwyższej jakości
materiałów, a finalny produkt został poddany wymagającej kontroli jakościowej. Poziom wykonania jest bezkonkurencyjny w
stosunku do produktów sprowadzanych z Chin, czy Tajwanu.
 
O producencie:
 
W świecie profesjonalnych systemów audio / wideo, nazwa KLOTZ jest synonimem najwyższej jakości, wydajności i ciągłej
innowacji. Od 1979 roku marka Klotz obecna jest na rynku ogólnoeuropejskim. Firma zawsze oferuje optymalny wybór dla
ambitnych amatorów, profesjonalnych muzyków i gwiazd estrady. Kable Klotz znalazły zastosowania między innymi w: Australia
- Sydney Opera House, Polska - Stadion Narodowy w Warszawie; TVP i Polskie Radio.
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